СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2012 г.                                    с. Вревское                                        № 114
О порядке официального опубликования сведений о ходе исполнения бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить порядок официального опубликования сведений о ходе исполнения бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение, разместив на информационных стендах:

- Вревской сельской библиотеки;

- учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального образования Вревского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования Вревского сельсовета по вопросам права и межмуниципального сотрудничества и комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Вревского сельсовета                                                                       С.П. Губренко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Вревского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края
от 10 июля 2012 г. N 114
Порядок

официального опубликования сведений о ходе исполнения бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание

1. Общие требования
1.1. Сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание подготавливаются для официального опубликования главным специалистом – главным бухгалтером администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края ежеквартально.
1.2. Официальное опубликование сведений о ходе исполнения бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание осуществляет администрация муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в периодическом печатном издании муниципального образования Вревского сельсовета «Вестник Вревского сельсовета» на основе сведений, предоставленных главным специалистом - главным бухгалтером администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в срок не позднее 15 дней со дня вступления в силу муниципального правового акта, утверждающего отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края за соответствующий период.
2. Сведения о ходе исполнения бюджета
муниципального образования Вревского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края
2.1. Сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края публикуются в форме сводной информации о ходе исполнения бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, информации по доходам бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и информации по расходам бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
2.2. Сводная информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края отражается нарастающим итогом за истекший период финансового года (первый квартал, полугодие, девять месяцев, год) согласно форме N 1:
Форма N 1

Сводная информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края за __________________________________________________________ 20__ года

(первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)
	Наименование статьи
	План текущего финансового года,

тыс. руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	тыс. руб.
	% к плану

	Доходы всего

	из них собственные

	в т.ч. налоговые

	неналоговые

	доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности

	доходы от продажи имущества

	доходы от платных услуг, оказываемых бюджетными учреждениями

	Безвозмездные поступления

	Расходы

	Дефицит бюджета

	Источники финансирования дефицита бюджета

2.3. Информация по доходам бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края детализируется до уровня групп и подгрупп доходов в соответствии с действующим порядком применения бюджетной классификации  Российской Федерации и отражается нарастающим итогом за истекший период финансового года (первый квартал, полугодие, девять месяцев, год) согласно форме N 2:
Форма N 2

Информация по доходам бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края за __________________________________________________________ 20__ года

(первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)
	Наименование дохода бюджета
	План текущего финансового года, тыс. руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	тыс. руб.
	% к плану

2.4. Информация по расходам бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края группируется по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов в разрезе главных распорядителей и отражается нарастающим итогом за истекший период финансового года (первый квартал, полугодие, девять месяцев, год) согласно форме N 3:

Форма N 3

Информация по расходам бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края за ________________________________________________________ 20__ года
(первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)
	Наименование главного распорядителя и статьи расходов бюджета
	План текущего финансового года, тыс. руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	тыс. руб.
	% к плану

3. Сведения о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
3.1. Сведения о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  с указанием фактических затрат на их денежное содержание отражают среднесписочную численность работников, осуществлявших трудовую деятельность за отчетный период, а также объем бюджетных ассигнований, фактически направленных за отчетный период (первый, второй, третий и четвертый квартал) на осуществление расходов по оплате труда экономической классификации операций сектора государственного управления.
Главный специалист – главный бухгалтер администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края   ежеквартально не позднее 30 дней после окончания отчетного периода направляет в Совет депутатов муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края сведения о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание.
3.2. Сведения о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание публикуются в периодическом печатном издании муниципального образования Вревского сельсовета "Вестник Вревского сельсовета" по форме N 4:
Форма N 4

Сведения
о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с указанием фактических затрат на их денежное содержание за __________________________________________________________ 20__ года
(первый, второй, третий и четвертый квартал)
	Категория работников
	Численность работников, чел.
	Расходы бюджета муниципального образования Вревского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на оплату труда за отчетный период, тыс. руб.

	Муниципальные служащие